

انقلاب اسلامی

یکشنبه ۲۰ آبان ۱۳۵۸ - ۲۰ رجب ۱۳۱۱
شماره ۱۱۲ - سال اول - شماره ۱۵ رزق

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ
مژده: آبان بهمن - کنگره: آبان بهمن - شماره: آبان بهمن

قطب زاده و بنی صدر بعنوان وزیر جدید ارشاد ملی و اقتصاد و دارائی تعیین شدند

در صفحه ۳

دو روز نامه یکی از گروههای سفارت آمریکا که به خانواده خود نوشت در اختیار خبرگزاری پارس قرار گرفت. در این نامه که با نام کنش افشا شده آمده است.

گروگانها خواستار استرداد شاه شدند

در صفحه ۳

بنی صدر:

در مقابل آمریکا آنقدر مقاومت میکنیم تا به نتیجه برسیم

امام خمینی:

ما با این ۳۵ میلیون به میدان میرویم

اگر هیچ میبود کار ترا استیضاح میکرد شاهم که نماینده او هستید باید چنین کنید

بسم - حریک انقلاب اسلامی - امام خمینی رهبر انقلاب اسلامی ایران عصر دیروز خطاب به باب - زبان بل دوم در حضور نماینده ایران اسقف بوگنسی هانسال و ابوالحسن بنی صدر سرپرست وزارت امور خارجه ایران سخنان مهمی ایراد کردند.

من کامل حضراتی امام به شرح زیارت: بسم الله الرحمن الرحيم من اگر در این موقع حماس مقامات دیگری تقاضای ملاقات کرده بودند برای این موضوع نمیدانم. لکن مقام روحانیت ملت مسیح و از این جهت احتیاطی دارند که ما بدینترسیم و اتفاقا - حواله هم شدیم از اینکه ایشان پیام فرستادند. تا من مطالبی را به ایشان تذکر بدهم. نزد من و ملت ما، بلکه ملت های مستضعف جهان اهم از مسلمین و نصاری و غیر آنها یک نقطه اهمیت است. مژده: آبان بهمن - نقطه اهمیت را تذکر بدهم.

بموجب اصل ۲۵/۲ تصویب شده دولت موظف به تضمین حقوق زنان در تمام جهات میباشد

تصوت و سومین جلسه علنی مجلس خبرگان عصر دیروز به ریاست دکتر بهشتی تشکیل گردید. در این نشست ۵ اصل دیگر از اصول قانون اساسی مورد بررسی قرار گرفت و ۴ اصل آن تصویب شد. در آغاز آیت الله صدوقی بعنوان ناموفق باطل قبل از دستور پیرامون اشغال

دیدار سفرای چهار کشور از گروگانها تهران - سفری بودند که دیروز سهواً سفراهای سه کشور دیگر از گروگانهای سفارت آمریکا دیدار کردار و مع گروگانها اظهار رضایت نمود. وی به خبرنگاران گفت آنها کلاه معدای ندارند.

در صفحه ۱۲

مصاحبه اختصاصی با آیت الله منتظری شورای انقلاب بدون کمک ملت و جوانان هیچکاری نمیتواند بکند

انقلاب اسلامی - آمده ایران را چگونه مسیّد آیت الله منتظری - از با اینکه مدتی است ملت ایران با فشاری و آگاهی در این انقلاب شرکت کرده اند و هنوز هم با همان روحیه بی - درمیان است. من در این معنا - آنچه را خطی خوب میسم و لوگارتکی مانی ایجاد کنند ولی در این حال چون کار برایشان امان و اعتماد به است که باید برویقت ما دست خودمان بماند و روی این بنامند است و جوانها برایش خون دادند. من مطمئن هستم که نه تنها به پیروی سپاسی خواهیم رسید بلکه امروز هم که الگویی شود برای سایر مستضعفان کشورهای مختلف

در صفحه ۳

ملت ما آماده مقابله با هر گونه

در صفحه ۳

- برای خلاص از سلطه سلطه گران باید روانشناسی مان از بن تغییر کند
- اولین نتیجه اقدام ملت ایران ، تقویت روحیه مستضعفان دنیاست
- وقتی شورای امنیت با توافق آراء علیه ما رأی دادند، یعنی شوروی و چین هم بودند

مزا استقلال

شورای انقلاب اسلامی ایران در جلسه دیش خود با تفاق آراء موافقتنامه همکاری بین ایران و ایالات متحده آمریکا مورخ ۵ مارس ۱۹۵۹ و فصول پنجم و ششم عهدنامه بودت مابین ایران و روسیه مورخ ۲۶ فوریه ۱۹۲۱ را لغو نمود. ما این اقدام تاریخی شورای انقلاب اسلامی به یک سیاست ۱۷۰ ساله با نمان می بخشد ، سیاسی که عصاره آن نوسل بدیگران و با بدبوش تحصیل آنان به بنامه حفظ استقلال و تعادل قوا در ایران بود و در واقع هیچگاه نبود ایران نگار نرفت و همواره وسیله ای برای تجاوز و اعمال نفوذ بدیگران در امور ایران بود.

فصول پنجم و ششم قرارداد ۱۹۲۱ با اتحاد جماهیر شوروی

تصوت و سومین جلسه علنی مجلس خبرگان عصر دیروز به ریاست دکتر بهشتی تشکیل گردید. در این نشست ۵ اصل دیگر از اصول قانون اساسی مورد بررسی قرار گرفت و ۴ اصل آن تصویب شد. در آغاز آیت الله صدوقی بعنوان ناموفق باطل قبل از دستور پیرامون اشغال از شورای انقلاب و ریاست جمهوری زن در فسانون اساسی اظهار داشت:

شورای انقلاب قرارداد ۱۹۵۹ با آمریکا و فصول پنجم و ششم عهد نامه ۱۹۲۱ با روسیه را لغو کرد

در جریان هلی کوپتر ربایی یک افسر جوان پخاک عراق فرمانده ناحیه ژاندارمری کردستان شهید شد

بعد از انقلاب ، توسط کارشناسان ایرانی چهارمین چاه اکتشافی به نفت رسید

اثرات ناشی از کاهش احتمالی صادرات نفت ایران به اروپای غربی

در صفحه ۱۲

تصوت و سومین جلسه علنی مجلس خبرگان عصر دیروز به ریاست دکتر بهشتی تشکیل گردید. در این نشست ۵ اصل دیگر از اصول قانون اساسی مورد بررسی قرار گرفت و ۴ اصل آن تصویب شد. در آغاز آیت الله صدوقی بعنوان ناموفق باطل قبل از دستور پیرامون اشغال از شورای انقلاب و ریاست جمهوری زن در فسانون اساسی اظهار داشت:

ملت ما آماده مقابله با هر گونه عکس العمل امریکاست

حسینعلی زینعلی سیمگارفروش خیابان مجیدیه:

اگر آمریکا به ما ندمد خودمان دو برابر درو میکنیم

در صفحه ۹

شرایط و انگذاری زمین و خانه اعلام شد

بنی صدر تماس خود و شورای انقلاب را با کاردار سفارت آمریکا تکذیب کرد

بسیج بیسابقه افکار عمومی آمریکا علیه ایران

طرح جیاد ارزانی در تیران اجرا خواهد شد

برگزاری کنفرانس تأمین استقلال صنایع ایران

در صفحه ۹

سیاستی که عصاره آن نوسل بدیگران و با بدبوش تحصیل آنان به بنامه حفظ استقلال و تعادل قوا در ایران بود و در واقع هیچگاه نبود ایران نگار نرفت و همواره وسیله ای برای تجاوز و اعمال نفوذ بدیگران در امور ایران بود.

فصول پنجم و ششم قرارداد ۱۹۲۱ با اتحاد جماهیر شوروی آخرین نشانه های قراردادهای استعماری بودند که روسیه نزاری با ایران تحصیل کرده بود و بموجب آن دولت شوروی حق این را می یافت که در صورت تهدید نیروی نالی با ایران نیرو وارد کند ، و در صورت بیوفایی و بیوفایی سلطه جوی تارخ میگذارد سیاستمداران هروا با دو منفی دیگر خویش خاک ما را اشغال نمود. و قرارداد ۱۹۵۹ با آمریکا ، قراردادی بود که در آن سالها تمام قرارداد امنیت مشترک آمریکا به اکثر کشورهای حیطه نفوذ خود تحصیل نمود و در صورت ظاهر آمریکا را متحد میساخت که در صورت تجاوز بجا که ایران از آن دفاع کند و در واقع نظام و سیاست ایران را در دست در اختیار این بزرگترین سلطه جوی تارخ میگذارد سیاستمداران اخیر و گفته کار ایران که خود انگیزی میروم نداشتند. و امیدی به امکان توانائی خود مردم در دفاع از حاکمیت و تمامیت ارضی خویش نداشتند در طول تاریخ دو قرن اخیر ایران منا را این گذشته بودند که برای جلوگیری از نفوذ قدرتی در کشور باید به رقیب او نوسل گردید و نوسل به رقیب اخبارا بجای آنکه حفاظی برای کشور بوجود آورد موجب افزایش فشار اولی و بالاخره تسلیم و رضای این سیاستمداران در دادن امتیازات و حقوقی سوی نبر میشد که در هر قدم بتدریج دائره تعادل را تنگتر می نمود و چیزی از استقلال حاکمیت کشور باقی نمیگذارد بودند و نوسلندارانی چون مدرس و صدوقی که منوجه خطرات این نوع بازی سیاسی شعار موازنه منفی را میدادند و بجای ایجاد تعادل با باخ مثبت کشش به هرتمانی زنت برادرترها استنادی و مقاومت در برابر آنها را انتخاب نمودند ولی با وجود این هرگز ایران موفق نگردیده بود که رسا خود را از قید و بند همه قراردادهای استعماری نجات دهد.

و بالاخره با تصمیم تاریخی دیش میتوان گفت که ایران توانست خود را نانی از تنگت اولین جنگهای ایران و روس را که بدندان خود یک سلطه دیگر نکت ها از انگلیس و استقرار سلطه او و سپس سلطه ایالات متحده آمریکا را داشت از بین ببرد.

جنگهای ایران و روسیه در ابتدای قرن نوزدهم پیش از آنجه که در آن دست دادن مناطق وسیعی از ایران دردناک بود از این حیث مصیبت یار بود که روسیه مردم سلمان ایران را در هم شکست و از این زمان بعد بود که روانشناسی نکت ظلمی و سلطه - بدبوشی سیاسی روحیه مقاومت و استنادگی را گرفت. و میدان برای بازپسای حاکمی دست نتانده های استعمار باز گردید که هرروز سنهاهای ضربه جدیدی به استقلال ایران وارد سازند.

و اکنون چه شده است که این روانشناسی شکست و هزیمت از این کشور رخ برسته است. شاید برای منمخصی امر دیپلماسی در جهان و بسیاری از خود با احتکال در ایران محبت و نایخنه نظر آید که درست در زمانی که ابرقدرتی زخم خورده از مبارزه و مقاومت مردم جنگو دندان نشان میدهد و تهدید بمداخله و محاصره می کند ما دست به چنین اقدامی برنیم و فصولی از عهدنامه ها شوروی را لغو کنیم که برای بسیاری بعنوان حفاظی در برابر تجاوز دیگر قدرتها علیه ایران بشمار میروند.

در صفحه ۱۲



ارسطه ۱

کار تر باید از ما حفاظت کند نه از شخص ...

مادر و خانواده عزیزم، سلام. ما هنوز در بندگی امامان ما محسوس رفتار می‌شود و به‌ویژه سندهای شوخه ما است. من فکر می‌کنم روزنامه‌های آمریکا...

- ۱- کاتبین جن جنونی
۲- هارولد بوگان
۳- ویلیام اد. کاف
۴- پل الیس
۵- جان جانر
۶- هی جان کاک "اهل کوه"
۷- فیلیپ
۸- مایکل جی. هریسنگ
۹- مایکل جی. هریسنگ
۱۰- جان ام. هیل
۱۱- ریگدی بوک
۱۲- ریچارد اور
۱۳- جوان وانس
۱۴- استیو گرتلی
۱۵- توماس - صارت انگلیسی که در این نامه نگار رفته حیطه ابهام آمریکایی است...

اطلاعیه دفتر امام به حجت الاسلام موسوی خوئینی

در پی ملاقات دیروز بر سرکاره آقای حاجت‌آبادی بوگینی غیر معتبر اعلامیه از طرف دفتر امام حجت و اسکان در ایران منتشر شد که...

اطلاعیه‌های شماره ۲۷ و ۲۸ دانشجویان مسلمان پیر و خط امام

دست اسب اطلاعیه از طرف دانشجویان مسلمان پیر و خط امام انتشار یافت. بسم الله الرحمن الرحیم هدف عموم ملت شریف ایران در این مقطع حاسم که حرکت انقلابی...

تهران - خبرگزاری پارس - دبست این اطلاعیه از طرف دانشجویان مسلمان پیر و خط امام انتشار یافت. بسم الله الرحمن الرحیم جناب آقای هانی بال بوگینی...

سیاه پاسداران عدت یکماه و نیم است که فعالیتش را در غرب متوقف کرده است

ابو شریف برآمده عملیاتی سیاه پاسداران انقلاب اسلامی ایران دیروز در گنجه‌های باغ‌بزرگ شیرگری پارس در قم در باره وضع کردستان...

کلیه ملاقات‌های امام خمینی بمدت یک هفته لغو شد

در رابطه با لغو ملاقات‌های امام خمینی بمدت یک هفته از تنسه

امام: مسئله‌ای که ما می‌خواهیم یک مسئله انسانی است

گوش می‌وی و پنج میلیون جمعیت ایران که بنده سال است، در زیر بوع استعمار مخصوص آمریکا و اخراج فشار - مخصوص آقای کارگر هستند و همچنین میلیون‌ها جمعیت مستضعف دنیا...

اطلاعیه دفتر امام به حجت الاسلام موسوی خوئینی. در پی ملاقات دیروز بر سرکاره آقای حاجت‌آبادی بوگینی غیر معتبر اعلامیه از طرف دفتر امام حجت و اسکان در ایران منتشر شد که...

کلیه ملاقات‌های امام خمینی بمدت یک هفته لغو شد. در رابطه با لغو ملاقات‌های امام خمینی بمدت یک هفته از تنسه

سال‌ها کار ما را به بادها داده‌است و سی‌وهفت سال جوانهای ما در تحت سلطه اینها زندگی انسانی نداشته و سی‌وهفت سال احتیاج همین‌هاست برایشان ملکیست و برایشان ملت از طرف - ایشان حکمفرما بوده است یا دست خودشان بخوری که نقل می‌کند و با ماشرت در پانزده خرداد ۴۲ عده کنسیری را...

نظرات آیت الله منتظری در مورد مسائل جاری کشور

کاری را که مطبعت می‌داند انجام دهد. استوارم این جوانان با همان نیرو فعالیت کنند و انقلاب کورستان را به پیروزی برسانند این خورا هم بدون کمک ملت و این جوانان هیچکدام می‌تواند بکشد. هاضمطور که امام گفتند که مردم با پیروزی از این برکت، حسی نیز بگردند و ملکت وضع تا می‌پیدا کنند. این پیروزی امام است از این جهت، ما هم به سبب جودمان مسلمانان...

ج - دولت بوقت استعفا داد و اکنون به فرمان امام شورای انقلاب مسئول کار شده است. ج - با توجه به اینکه دولت نتوانست کارش را خوب انجام دهد آیا شما فکر می‌کنید که شورای انقلاب بتواند در این زمینه توانایی داشته باشد؟ ج - در این مورد من هیچ نظری ندارم. دولت را می‌تواند در این زمینه توانایی داشته باشد. ج - در این مورد من هیچ نظری ندارم. دولت را می‌تواند در این زمینه توانایی داشته باشد.

ج - در این مورد من هیچ نظری ندارم. دولت را می‌تواند در این زمینه توانایی داشته باشد. ج - در این مورد من هیچ نظری ندارم. دولت را می‌تواند در این زمینه توانایی داشته باشد. ج - در این مورد من هیچ نظری ندارم. دولت را می‌تواند در این زمینه توانایی داشته باشد.



دو سهایی از قرائین

سوره قلم
شماره
۱۹

معنی لغوی کند عبارتست از استدراج و مگر. استدراج یعنی درجه به درجه و مرحله به مرحله برنامه خود را پیش بردن و مگر یعنی کسی را به حیلت از قصد و هدف خود منحرف ساختن و حیلتنی که خداوند با مستکبرین و طاغین بکار میبرد مهلت و فرصت دادن به آنان است! تا از بکطرف آنان در وادی طغیان سرکشی و ترسناکی برآید و در نتیجه افراط بعساکد گرایند و مستحق عذاب گردند و از طرف دیگر تودهمستضعف باستمها و محرومیت‌هایی که از آنان میبندد بر علیه آنها سیخ گردیده و تمام نماید و این است معنی مگر الهی!

بمعنی مگر، یعنی سفرمانی که در تکامل این روند تاریخی زمان نشانی را برآورد، میگردد یعنی ماده نبویه باغ انقلاب را نارسیده بچینید که از آن طوفی برخواهد بست بلکه باید آنرا بحال خود رها کرد تا سرطمنی خود را به تمام و کمال و مرحله به مرحله ببیناید و بیاز آنکه همه شرایط آن بنحواحسن آماده شد به جیدن آن اقدام کنید تا سوده باغ انقلاب که همانا پیروزی قطعی مستضعفین جهان است بکام شادترین و خوشگوار آید.

بمعنی دیگر باید از صبرناظرانی به نواحسن و اکمل برخوردار بود تا پیروزی قطعی نصیب بومین گردد. لذا اگر برخی افراد نندرو و غیرمستول بیباز آنکه انقلاب راستین ملت مستضعف ما پایهای خود را کاملاً محکم سازد و انبندی دردل سایر ملل بنبذارد و نیز بیباز آنکه ناراضی و مبارزات سایر ملل مستضعف در دیگر کشورهای اسلامی و غیراسلامی اوج بگیرد بخواهند آنرا بعنوان کالایی صادراتی به خارج از مرزهای جمهوری اسلامی بفروشند! خطایی بس بزرگ و ناخوشودنی برتکب میشوند زیرا میدانند که انقلاب کالایی صادراتی نیست و تاگنکه شرایط آن در محیطی فراهم نشده است نباید به تسرع آن اقدام کرد که دربراین صورت نه تنها اصل - مستضعف دیگر از سر آفرینی بفرماندهند بلکه خود را نیز داخل بدست آوردن بایچیه گیری ناطع مستکبرین در مقابل آن و حیلات بی دربی بران آنرا از دست میدهم و این بدیده درست منطقی با بدیده وضع حمل میباشد که اگر بطور طبیعی پیشرو هم مادر سالم سماند هم فرزندی اگر بخواهند ستر آنرا از سرطمنی خارج کرده و در آن تسرع بعمل آورند از بکطرف به سطح چنین منتهی خواهد شد و از طرف دیگر ما به ارسان رفتن مادر و بایه عدم باروری و نازاری او درآینده خواهد انجامید. آری املی لیم آن کیدی منین

آیات ۴۳ و ۴۴ بوم بگشای سای و... و از بعد دیگر آن نیز میتوان بدینگونه مورد تحلیل قرار داد:

روزیکه عالم علت و اسباب برچیده شود یعنی قسمت فرا رسد و حتی عذاب الهی از هر طرف درواغ خود آشکار شود و شعلت های جنتی که جهنمی است سوزان مستکبرین را دربرگیرد و در آن روز به اطاعت الهی فرا خوانده شوند لیکن امکان آن برای آنان فراهم نباشد زیرا درعالم پس از برگزیده امکانات ارتقا و تعالی از دسترس انسان خارج گردیده و آنچه که در دنیا علت و اسباب فراهم آورده است میتوان به سرکمالی خود ادامه دهد که: الدنیا - مزروع الاخره درست. همچون سفینه های فضایی که از سرعت اولیای برخوردار بوده و بیاز آنکه از جو زمین و نیز جاذبه مادی زمین رها گردید بحرکت خود ادامه داده و لحظه به لحظه بر سرعت خود میافزاید و پیروی هدفی معن که از قبل بسوی آن جهت گیری کرده است نتواند بگیرد. ولی اگر آن نیروی اولیه جهت گیری معن برخوردار نباشد مسلماً بیاز برگ نیز اگرچه حقایق بطور نسبی بر او آشکار خواهد گردید درک نسبی آن نحولی در او بوجود خواهد آورد و جهتی کلی برای او حاصل نخواهد کرد اینه من سات ریمجرما فان له جهتی لایسوت فیها ولا حیوی (سوره طه آیه ۷۴) یعنی کسیکه در سبکاه بروردگارش حاضر شود در حالیکه محرم باشد یعنی جهتی خواهد بود که در آن نه میبندد از عذاب وارد و نه از ارتقا و تعالی برخوردار است تا بتوان برآن نام زندگی نهاد. آری در چنین روزی درنگاه آبران وحشت و اضطراب موج میزند و خفت و خواری آنرا از هر طرف دربرمیگیرد خود را در حضور خداوند احساس میکنند لیکن امکان درک معنی برای آنان میسر نمیباشد.

اگرچه خورشید حقیقت درواغ ارتقا خود به برتو افشایی مشغول است لیکن آنرا هاله های تیره که همان نتیجه اعمال نیکو - دنمایی آتیه است پوشانده و مانع برخورداری از اشعه حیات بخش آن میشود.

خاتمه باصراهم ترهتیم ذله و این محرومیت بدان سبب است که در - هنگام امکان خدمت و کسب فرصت را مقتم نموده و به سرکشی برداختند و فداگوانی بعبود الی السجود وهم سالمون پس خداوند این سرکشی مستکبرین را مورد تجزیه و تحلیل بیشتر داده و انگیزه های سرکشی مستکبرین را مورد تجزیه و تحلیل بیشتر قرار داده و انگیزه های سرکشی مستکبرین را بهتر بگوئیم بیان - های آنرا در مورد بدیرین کیفیت نشان داده و چنین میفرماید: ام نسلیم اجرا و هم من معرم مقلون؟ آیا از آنان اجر و پاداشی درخواست کرده ای که از سنگینی این درخواست از قبول دعوت تو سر باز میزنند؟ اگرچه جواب این سؤال روشن است زیرا در آیات دیگر میفرماید قل لا اسئلكم اجرا ان آجری الا علی الله یعنی بگو من از شما مرد و پاداشی بخاطر رسالت و دعوت پیروانگار نمیخواهم زیرا پاداش دهنده من کسی جز خدا نتواند بود لذا برای آن سنوان دو تعبیر متفاوت داشت یکی آنکه ایشان هیچگونه پیمانه و قدری برای بدیرین دعوت تو ندارند و حجت بر آنان تمام است زیرا دعوت تو بسوی پیروانگار است نه بسوی خودی مزد و پاداشی هم از آنان هیچگونه مطالبه سنگینی تا تصور شود که این تلاش را بخاطر کسب معاش و آغاز کرده ای با بر سر کسب قدرت، زیرا جز آنچه بصورت مویب و بی طبعی سوزی نازل میشود بقیابور را از طریق مشورت با دیگران بعیش میبری.

و اما تعبیر دیگری که خود بخود از آن استثناء میشود این است که کلیه کسانی که اساس دعوت خود را بر توحید قرار نداده اند به معنای دیگر از اصالت توحیدی برخوردار نمیشوند دعوتانی جز بخود نمیباشد!

و تلاش آنان جز برای کسب قدرت نیست!! این است که مردم عموماً از بدیرین دعوت بدعیان رهبری سر باز میزنند و بیبونه از اطاعت آنان بیم و هراس دارند این است که دعوت آنان از طرف توده مردم با حسن استقبال مواجه نمیشود لیکن دعوت پاک باحتکام الهی یعنی مخلصین لالدین بعباری دیگر اولیا! الله سرعت از قبولیت عامه برخوردار گردیده و آثارهای ارحام اینان باعث قیام آنان میشود.

در جست و جوی دشمنان

داستان فعالیت های سیا در آنگولا

ترجمه علی اکبر سمنارشا

انتکالی ندارد، می توانیم در اروپا بدنیال این افراد بگردیم آنرا که نمی دانند امریکا در این کار دخالت دارد. همتانان فکر میکنند که این گروه از طرف پرتغالیها حمایت میشود. بعلاوه میتوانیم آنگولای هائی را که حقیقتاً باور دارند مشکل کنوستان از طرق مسالمت آمیز قابل حل است، به نور اندازیم و میتوانستند از بانگهایشان واقع در اسبانا با بوزیل به عملیاتشان ادامه دهند و جبهه چهارم را حمایت کنند. آیا ستوانی نام پرتغالیهای را که احتمالاً حاضر به همکاری هستند برآیم بدست آوری؟

من قول دادم در این مورد از ایستگاه خودمان مستقر در لنسبون سؤال کنم. او گفت: مهم نیست، می توانیم از رود ریگر باحیمی بانوس استفاده کنیم. آنان در مکلین نشسته و هیچ کاری ندارند. همچنین برابان کاسیدی هم در نیویورک آماده خدمت است. ری شلر هم میتواند چند ماهی در روم برآید کار کند. کاسیدی، رود ریگر و مانوین جونسون کالی بودند که بطور قراردادی برای سازمان سیا کار میکردند. ری شلر هم ردیف چهارده بود و در این گونه عملیات تجربه کافی داشت.

تمام برای جبهه چهارم؟

نه، نه! ما میبایست حرفهای فلانندرا در مطبوعات کین سازد منعکس سازیم و فعالیت های یونین را در روزنامه های لوساگا. مساک خبرنگاران کافی در این مناطق داریم و از طرف دیگر موبوتو کواندا اعتراض به چاپ مقالات ما در روزنامه های کشورهایشان ندارند. پس ما میتوانیم این اخبار را از روزنامه های موجود گرفته و در مطبوعات اروپا و سپس در سرتاسر جهان انتشار دهیم. ما احتیاج به مأمورینی در کین سارا، لوساگا، لندن، برتغال، خواهم داشت.

او در حالی که به پیشی صندوقش تکیه زده بود، میخندید: "چطوره اسم آن را "سایکو" بگذاریم، من از این برنامه خیلی لذت خواهم برد. باشد، اسمش را آئی آونیکس می گذاریم. پیروندگی است که میبوزد و دوباره از خاکسترهایش وجود مینماید. درست مانند جبهه فلا که مدتی دیگر با تجهیزات کافی دوباره وارد صحنه میشود و بر علیه ام پلا و نتو حکت را دامن میزد. من این بازی را خیلی دوست دارم!"

با نااموری به او خبره شده بودم. کلمه رمز فونیکس برای آژانس تروریستی در ونیام به کار برده میشد. آژانس مزبور ادعا کرده بود که نزدیک بیست هزار نفر را ناکنون به قتل رسانیده، دولت ونیام کمترین تعداد کشته گانرا در برابر رقم فوق گزارش کرده بود. کلی پیش از آنکه رئیس سازمان سیا بشود، آژانس مزبور را "سایس کرد و برنامه مورد نظری را بنیاده کرده بود.

به نظر می رسید که بویا از برنامه فونیکس هیچ نمی داند. پس از مدتی تردید گفت: "خوب، اسمش را آئی آونیکس می گذاریم." در خلال هفته بعد یعنی ۹ - ۳ اگوست، برنامه ای آئی آونیکس تکمیل گشت. همکاران اصلی، موبوتو رئیس جمهور زیمبر، کوانداریس جمهور زامبیا، روبرتو، رهبر جبهه فلا و ساومین ری رهبر یونین از جریان مطلع گردیدند. و از همکاری آنان اطمینان حاصل گشت. نیروهای شبه نظامی و مشاوران تکنیکالی به کین سارا اعزام شدند و طرح آنگولا شکل یافت.

سومین هواپیمای سی - ۱۴۱ تخلیه گشت. و به همراهین پیش رفت، شبه نظامیان و مأمورین لجستیکی سیا نیز دست بکار شدند. تجهیزات ارسالی عبارت بودند از دوازده وسیله حمل و نقل سنگین ام - ۱۱۳، شصت کامیون، بیست تریلر، پنج هزار تفنگ ام - ۱۶، چهل هزار تفنگ با کالیبرهای گوناگون، میلیون ها فشنگ، راکت ها، چهارده تانک های نیمه اتوماتیک و غیره. نیروی دریایی امریکا برای استفاده از کشتی "فهرمان امریکایی" توسط سیا، پانصد هزار دلار حق الزحمه دریافت داشت.

شبکه های تاکتیکی و استراتژیکی را دیو برای استفاده جبهه فلا، در داخل خاک آنگولا برپا کردید. ارتش موبوتو نیروی هوایی اش ملزومات کافی برای دو هتک بنیاده و نه نفر بران نوع بی هارد را به پایگاه فلا در آمبریز واقع در ۱۳۰ کیلومتری شمال لوآندا حمل کردند. سامور دیک کلارک رئیس کمیته روابط خارجی سیا و سرپرست کنگایش دنگ مونس به هنگام عزیمت به آفریقای مرکزی توسط ویلیام کلی در جریان طرح آنگولا قرار گرفتند. سیا شروع به مطلع نمودن کسب های سیا در مورد طرح آنگولا نموده بود. کمیته چهل بار دیگر در ۸ اگوست تشکیل جلسه داد.

وضع در آنگولا بسیار وخیم بود و به سرعت به سوی پایان میرفت. نیروهای ام پلا کنترل ۱۴ استان از ۱۵ استان را در دست داشت و هر روز به حرکت افزوده میگشت. یک دستگاه رادپوئی در لوآندا بنفع ام پلا برنامه های تبلیغاتی را شروع کرده بود. فعلاً سعی داشت دست به یک تهاجم برند روبرتو و پرزیدنت موبوتو استگاه سیا را در کین سارا به شدت تحت فشار قرار داده بودند. ایستگاههای کین سارا، لوآندا و لوساگا با انبوهی از احتیاجات بهماران میشدند.

هر گونه فعالیت سیا، بدون توجه به خوبی یا بدی اش در بنیادهائی ثبت میگردد. انبوه مرادوات کاغذی در طرح آنگولا کج کشنده بود. هیچ یک از ما اینبونه تلکسی فوری، بنیانه و دستور العمل به مدیر وزارت دفاع و کمیته چهل ندیده بودیم. مثلاً یک تلکسی از میدان جنگ وارد میگشت و در انتظار دستور فوری بود. هنوز مقدمات جواب گفتن فراهم نشده بود که یکی دیگر فرستاده میشد که خط بطلان بر اوججبهه تلکسی قبلی میکشید، واقعا حسنه کشنده بود ولی نمیتوانستیم از شبکه ارتباط جهانی سیا که این همه گسترده بود، متنوع بنام و آنرا احسن کنیم.

تلکسی از تمام ایستگاههای خبری در سراسر جهان مخابره میشدند و تماماً به صورت رمز فرستاده میشدند و مسئولین امر اسیدوار بودند، روسها نتوانند آنان را درک کنند و به رمزهای مورد استفاده بی نبوده باشند. ماشینهای مخصوصی تمام پیامها را بیباز فرستاده شدن به صورت رمز در می آوردند و در مرکز خبری تلکسی کامپیوترهای ونیامی از فرم رمز خارج میشدند. اپراتورهای تلکسی با بکار گرفتن دکندهای مخصوص، اطلاعات را بصورت رمز مرموز وارد میسازد و در مرکز خبری رمزها بطور خودکار مبدل شده و گاهی اوقات در صدها نسخه تکثیر و توزیع میگردد.

بر طبق توافقیهای قبلی طرح آنگولا در بر گیرنده روبرتو و ساومینی بود و تمام این گونه کنگها برای رسیدن به یک راه حل ادامه داشتند. پول مورد نظر برای موبوتو، ساومینی و روبرتو تهیه

میکردند. ولی در هیچ یک از نقل و انتقالات انجام شده رد باسی از سازمان سیا دیده نمیشد. بر طبق طرح مزبور، ارتش موبوتو تجهیزات خود را تعویض میکرد و آنان را که از رده خارج شده بودند به روبرتو میفروخت و بین موبوتو و سیا توافق شد که هیچ بنگ از سلاحهای فرستاده شده توسط سیا مستقیماً به آنگولا فرستاده نشود. البته همانگونه که ما میدانستیم، تجهیزات فرستاده شده نه تنها به متوقف کردن جنگ در آنگولا کمک نمیکرد، بلکه تراخو نیز ترهیم می نمود و گذشته از همه اینها، عملیات مزبور به مراتب وسیع تر و گسترده تر از یک تعویض و تبدیل ارتشی بود. مأمورین سیا از زمان فرستاده شدن او این محموله نظامی تا بحال بر ارسال تجهیزات به آنگولا مستقیماً نظارت داشت و آنرا هدایت میکردند.

صحن درگیری بیشتر در طرح آنگولا به نفعی که بیش از هر موردی فعالیت های ما را تحت الشعاع قرار داده بود برخوردیم. عدم اطلاع کافی از هم بیبانات خودمان در محدوده آنگولا، ما تمام کوششهای خود را برای تجهیز خود و جبهه آزاد بخش آنگولای قیام داده بودیم. کماطلاعات بسیار محدود بود در باره اهداف و خواسته هایشان داشتیم. اکثر اطلاعات ما در باره جبهه فلا بر گفته های روبرتو و آنکا داشت و مسلم بود او سعی داشت تا آنجا که امکان دارد در باره اش غلو کند و حمایت هر چه بیشتر ما را از آن خود نماید. ما حتی اطلاعات بسیار کمی در باره ساومین بی و ونیام در دسترس داشتیم. تصمیم گرفتیم برای جبران این نقیصه، کسی را به دو گاهای چوبکی داخل آنگولا بفرستیم. اولین کاندیدا خودم بودم.

در جمعه هشتم اگوست مطلب را در کینه ۴ مطرح ساختم پس از یک سری تبادل نظرها و برنامه ریزی های متعدد، عصر جمعه مطلب به مقامات عالی تر اطلاع داده شد و تصمیمات لازم گرفته شد و با سفر من موافقت گردید.

صبح بعد در حالیکه چندام را به همراه داشتیم به دفتر رفتیم و آماده مسافرت بودیم. در ساعت یک بعد از ظهر یکی از منشی ها مرا با ماشین خودش به فرودگاه دالس برد. در بین راه با سیورث ساه سیاسی، بلیطها و هزار پانصد دلار مورد نظر را به من داد. علاوه بر اینها، دفترچه یادداشتی بمن داد که بنظر عادی می آمد، ولی پس از بررسی معلوم شد کاغذهایش از نوع حل شدنی است که اگر دستگیر میشدیم میتوانستیم آنرا بیلعم، برای اطمینان از حل شدن آن صفحاتی را پاره کردیم و بیلعمید. دفترچه مذکور استفاده چندانی در میدان جنگ نداشت، زیرا افراد خط مقدم جبهه هیچگاه یادداشت های ضروری را بر بروی چنین کاغذهایی که در اثر کمترین تماس با آب یا رطوبت از بین میرفت نمیتوانستند، و من اطمینان کمی به کاربرد چنین دفترچهائی داشتیم. زیرا بیکار برای نشان دادن عدم کاربردش در یکی از جلسات نکاتی از آن را در مرموز و انداختیم که ساعتی در آن شناور بود و حل نشد.

در کنار دفترچه یادداشت خود کار دیگری قرار داشت که میتوانستیم با آن مطالب مورد نظر را نوشته و پاسکامکن سازه - فرستیم و در آنجا آنان میتوانستند با یادداشت مده - شبانه شبانه محضین ظاهر شده و اقدامات بعدی را انجام دهند. بنظر طرح آنگولا در مجرای درستی جریان داشت و مسافرت در مسیر کاملاً صحیحی پیش میرفت.

در تمام مدت پرواز از فرودگاه دالس تا نیویورک خوابیدم و خستگی روز گذشته را با من همه بالا و پائین رفتن جبران کردم. بعد از ظهر یکشنبه ۲۴ اگوست وارد فرودگاه دالس شدم، جای خالی و دنجی را پیدا کردم و بروی گزارش سفر دو هفته ای ام شروع بکار نمودم. معمولاً، مأمورین اصلی سازمان سیا هیچگاه یادداشت های مهم و حساس را با خود در فرودگاههای بین المللی حمل نمی کنند. زیرا امکان دارد هواپیمای حامل شناور روده شود یا فرد مزبور توسط افرادی دستگیر گردد و با اینکه گیر مأمورین کمربت گامی اوقات متع به خستاش می گذارند بیفتند. اما من در وضعیت خصوصی قرار داشتم. زمان حمل محمولات پستی از کین سارا به مراکز سازمان حدود سه هفته بود و من مجبور بودم روز پس از ورود گزارش گزار خودم را بدهم.

بطور کلی با مطالعه ای من انجام داده ام در طرح آنگولا دو راه در پیش داشتیم. میتوانستیم به جبهه های فلا و یونین کمک کافی کنیم تا آنان در مبارزه پیروز شوند و برای این کار میبایست حمل تجهیزات نظامی را از طریق هوا گسترش داده و به همراهش افراد و متخصصان مورد احتیاج را به آنگولا اعزام داریم و پیش از عکس العمل فوری روسها، لوآندا را گرفته ام پلا را از میدان خارج سازیم. راه دیگر عدم دخالت در آنگولا بود. با روشی که در پیش داشتیم و کمک نسبتاً کمی به گروههای درگیری می کردیم هیچ نفعی عاید نمی شد و تنها بر شدت جنگ می افزود و بر خون ریزی و برآورد ارتش دامن میزد. این خط مشی نه بنفع امریکا بود و نه بنفع آنگولا و مردش. بدین ترتیب، وضع ایالات متحده امریکا در افریقای جنوبی به خاطر بی افتاد و دشمنان تازه ای می ترسید.

رئیس مربوطه با توضیحاتی من موافقت نداشت و از من در - خواست کرد تنها به ذکر حقایق ضمن گزارش کارم در کینه ۴ برداخته و از هر گونه اظهار نظری خودداری نماید.

بنحشبه ۲۸ اگوست جلسه تشکیل شد. ضمن گزارش من ذکر شد که علیرغم عدم کفایت سیستم اداری و ارتباطی متحدان خودمان، آنان مصمم هستند بر علیه ام پلا بجنگند. پس از اتمام کارتم، فرانک وایتر مسئول بخش روابط خارجی وزارت امور خارجه از من سؤال نمود، چه چیزی از دخالت در آنگولا بدست خواهیم آورد؟ در حالی که رو به رئیس بخش که نامش پاتر بود کردم، جواب دادم، ایشان موارد مورد سؤال را جواب خواهند داد.

پاتر گفت، هدف اصلی سرنگون ساختن جبهه ام پلا پیش از روز یازدهم نوامبر که روز اعطای استقلال آنگولا است، میباشد و برای این کار تصمیم گرفته شد، به دو جبهه مخالف فلا و یونین کمک لازم بشود و آنان بر علیه ام پلا وارد میگردند. اگر تا روز یازدهم نوامبر برنامه مزبور موقتاً امیز نمود و آنان استقلال یابند، هنوز راههای دیگری برای دخالت وجود دارد و از آن جمله میتوان اقدام به مذاکرات ترک مخاصمه را نمود. شاید هم ام پلا و روسها برآید تصمیم غیر قابل، تغییر ما موضع خودشان را عوض کنند و با ما همکاری نمایند.

بدین ترتیب، سیاست دخالت بدون پیروزی شرح شد و به تصویب رسید.

در خلال ماههای سپتامبر و اکتبر سازمان سیا با حمایت گسترده سازمانهای دولتی امریکا و دفترهای نظامی جهانی اش، مبارزه مرموزی کینه شماره ۴ را ادامه داد و برای نیل به مقاصدش از هیچ جنایتی فرودار نکرد. هواپیمای سی - ۱۴۱ نیروی دریایی امریکا بطور دائم محمولات نظامی، بیست و پنج تنی از رده خارج شده و با بدون نام و نشان امریکائی را از بندر چارلستون به کین سارا حمل کرد و تمام هواپیمایهای کوچکتر این تجهیزات را به آنگولا انتقال دادند.

ادامه دارد

سفر کردیم. ولی در هیچ یک از نقل و انتقالات انجام شده رد باسی از سازمان سیا دیده نمیشد. بر طبق طرح مزبور، ارتش موبوتو تجهیزات خود را تعویض میکرد و آنان را که از رده خارج شده بودند به روبرتو میفروخت و بین موبوتو و سیا توافق شد که هیچ بنگ از سلاحهای فرستاده شده توسط سیا مستقیماً به آنگولا فرستاده نشود. البته همانگونه که ما میدانستیم، تجهیزات فرستاده شده نه تنها به متوقف کردن جنگ در آنگولا کمک نمیکرد، بلکه تراخو نیز ترهیم می نمود و گذشته از همه اینها، عملیات مزبور به مراتب وسیع تر و گسترده تر از یک تعویض و تبدیل ارتشی بود. مأمورین سیا از زمان فرستاده شدن او این محموله نظامی تا بحال بر ارسال تجهیزات به آنگولا مستقیماً نظارت داشت و آنرا هدایت میکردند.

صحن درگیری بیشتر در طرح آنگولا به نفعی که بیش از هر موردی فعالیت های ما را تحت الشعاع قرار داده بود برخوردیم. عدم اطلاع کافی از هم بیبانات خودمان در محدوده آنگولا، ما تمام کوششهای خود را برای تجهیز خود و جبهه آزاد بخش آنگولای قیام داده بودیم. کماطلاعات بسیار محدود بود در باره اهداف و خواسته هایشان داشتیم. اکثر اطلاعات ما در باره جبهه فلا بر گفته های روبرتو و آنکا داشت و مسلم بود او سعی داشت تا آنجا که امکان دارد در باره اش غلو کند و حمایت هر چه بیشتر ما را از آن خود نماید. ما حتی اطلاعات بسیار کمی در باره ساومین بی و ونیام در دسترس داشتیم. تصمیم گرفتیم برای جبران این نقیصه، کسی را به دو گاهای چوبکی داخل آنگولا بفرستیم. اولین کاندیدا خودم بودم.

در جمعه هشتم اگوست مطلب را در کینه ۴ مطرح ساختم پس از یک سری تبادل نظرها و برنامه ریزی های متعدد، عصر جمعه مطلب به مقامات عالی تر اطلاع داده شد و تصمیمات لازم گرفته شد و با سفر من موافقت گردید.

صبح بعد در حالیکه چندام را به همراه داشتیم به دفتر رفتیم و آماده مسافرت بودیم. در ساعت یک بعد از ظهر یکی از منشی ها مرا با ماشین خودش به فرودگاه دالس برد. در بین راه با سیورث ساه سیاسی، بلیطها و هزار پانصد دلار مورد نظر را به من داد. علاوه بر اینها، دفترچه یادداشتی بمن داد که بنظر عادی می آمد، ولی پس از بررسی معلوم شد کاغذهایش از نوع حل شدنی است که اگر دستگیر میشدیم میتوانستیم آنرا بیلعم، برای اطمینان از حل شدن آن صفحاتی را پاره کردیم و بیلعمید. دفترچه مذکور استفاده چندانی در میدان جنگ نداشت، زیرا افراد خط مقدم جبهه هیچگاه یادداشت های ضروری را بر بروی چنین کاغذهایی که در اثر کمترین تماس با آب یا رطوبت از بین میرفت نمیتوانستند، و من اطمینان کمی به کاربرد چنین دفترچهائی داشتیم. زیرا بیکار برای نشان دادن عدم کاربردش در یکی از جلسات نکاتی از آن را در مرموز و انداختیم که ساعتی در آن شناور بود و حل نشد.

در کنار دفترچه یادداشت خود کار دیگری قرار داشت که میتوانستیم با آن مطالب مورد نظر را نوشته و پاسکامکن سازه - فرستیم و در آنجا آنان میتوانستند با یادداشت مده - شبانه شبانه محضین ظاهر شده و اقدامات بعدی را انجام دهند. بنظر طرح آنگولا در مجرای درستی جریان داشت و مسافرت در مسیر کاملاً صحیحی پیش میرفت.

در تمام مدت پرواز از فرودگاه دالس تا نیویورک خوابیدم و خستگی روز گذشته را با من همه بالا و پائین رفتن جبران کردم. بعد از ظهر یکشنبه ۲۴ اگوست وارد فرودگاه دالس شدم، جای خالی و دنجی را پیدا کردم و بروی گزارش سفر دو هفته ای ام شروع بکار نمودم. معمولاً، مأمورین اصلی سازمان سیا هیچگاه یادداشت های مهم و حساس را با خود در فرودگاههای بین المللی حمل نمی کنند. زیرا امکان دارد هواپیمای حامل شناور روده شود یا فرد مزبور توسط افرادی دستگیر گردد و با اینکه گیر مأمورین کمربت گامی اوقات متع به خستاش می گذارند بیفتند. اما من در وضعیت خصوصی قرار داشتم. زمان حمل محمولات پستی از کین سارا به مراکز سازمان حدود سه هفته بود و من مجبور بودم روز پس از ورود گزارش گزار خودم را بدهم.

بطور کلی با مطالعه ای من انجام داده ام در طرح آنگولا دو راه در پیش داشتیم. میتوانستیم به جبهه های فلا و یونین کمک کافی کنیم تا آنان در مبارزه پیروز شوند و برای این کار میبایست حمل تجهیزات نظامی را از طریق هوا گسترش داده و به همراهش افراد و متخصصان مورد احتیاج را به آنگولا اعزام داریم و پیش از عکس العمل فوری روسها، لوآندا را گرفته ام پلا را از میدان خارج سازیم. راه دیگر عدم دخالت در آنگولا بود. با روشی که در پیش داشتیم و کمک نسبتاً کمی به گروههای درگیری می کردیم هیچ نفعی عاید نمی شد و تنها بر شدت جنگ می افزود و بر خون ریزی و برآورد ارتش دامن میزد. این خط مشی نه بنفع امریکا بود و نه بنفع آنگولا و مردش. بدین ترتیب، وضع ایالات متحده امریکا در افریقای جنوبی به خاطر بی افتاد و دشمنان تازه ای می ترسید.

رئیس مربوطه با توضیحاتی من موافقت نداشت و از من در - خواست کرد تنها به ذکر حقایق ضمن گزارش کارم در کینه ۴ برداخته و از هر گونه اظهار نظری خودداری نماید.

بنحشبه ۲۸ اگوست جلسه تشکیل شد. ضمن گزارش من ذکر شد که علیرغم عدم کفایت سیستم اداری و ارتباطی متحدان خودمان، آنان مصمم هستند بر علیه ام پلا بجنگند. پس از اتمام کارتم، فرانک وایتر مسئول بخش روابط خارجی وزارت امور خارجه از من سؤال نمود، چه چیزی از دخالت در آنگولا بدست خواهیم آورد؟ در حالی که رو به رئیس بخش که نامش پاتر بود کردم، جواب دادم، ایشان موارد مورد سؤال را جواب خواهند داد.

پاتر گفت، هدف اصلی سرنگون ساختن جبهه ام پلا پیش از روز یازدهم نوامبر که روز اعطای استقلال آنگولا است، میباشد و برای این کار تصمیم گرفته شد، به دو جبهه مخالف فلا و یونین کمک لازم بشود و آنان بر علیه ام پلا وارد میگردند. اگر تا روز یازدهم نوامبر برنامه مزبور موقتاً امیز نمود و آنان استقلال یابند، هنوز راههای دیگری برای دخالت وجود دارد و از آن جمله میتوان اقدام به مذاکرات ترک مخاصمه را نمود. شاید هم ام پلا و روسها برآید تصمیم غیر قابل، تغییر ما موضع خودشان را عوض کنند و با ما همکاری نمایند.

بدین ترتیب، سیاست دخالت بدون پیروزی شرح شد و به تصویب رسید.

در خلال ماههای سپتامبر و اکتبر سازمان سیا با حمایت گسترده سازمانهای دولتی امریکا و دفترهای نظامی جهانی اش، مبارزه مرموزی کینه شماره ۴ را ادامه داد و برای نیل به مقاصدش از هیچ جنایتی فرودار نکرد. هواپیمای سی - ۱۴۱ نیروی دریایی امریکا بطور دائم محمولات نظامی، بیست و پنج تنی از رده خارج شده و با بدون نام و نشان امریکائی را از بندر چارلستون به کین سارا حمل کرد و تمام هواپیمایهای کوچکتر این تجهیزات را به آنگولا انتقال دادند.

ادامه دارد

سفر کردیم. ولی در هیچ یک از نقل و انتقالات انجام شده رد باسی از سازمان سیا دیده نمیشد. بر طبق طرح مزبور، ارتش موبوتو تجهیزات خود را تعویض میکرد و آنان را که از رده خارج شده بودند به روبرتو میفروخت و بین موبوتو و سیا توافق شد که هیچ بنگ از سلاحهای فرستاده شده توسط سیا مستقیماً به آنگولا فرستاده نشود. البته همانگونه که ما میدانستیم، تجهیزات فرستاده شده نه تنها به متوقف کردن جنگ در آنگولا کمک نمیکرد، بلکه تراخو نیز ترهیم می نمود و گذشته از همه اینها، عملیات مزبور به مراتب وسیع تر و گسترده تر از یک تعویض و تبدیل ارتشی بود. مأمورین سیا از زمان فرستاده شدن او این محموله نظامی تا بحال بر ارسال تجهیزات به آنگولا مستقیماً نظارت داشت و آنرا هدایت میکردند.

صحن درگیری بیشتر در طرح آنگولا به نفعی که بیش از هر موردی فعالیت های ما را تحت الشعاع قرار داده بود برخوردیم. عدم اطلاع کافی از هم بیبانات خودمان در محدوده آنگولا، ما تمام کوششهای خود را برای تجهیز خود و جبهه آزاد بخش آنگولای قیام داده بودیم. کماطلاعات بسیار محدود بود در باره اهداف و خواسته هایشان داشتیم. اکثر اطلاعات ما در باره جبهه فلا بر گفته های روبرتو و آنکا داشت و مسلم بود او سعی داشت تا آنجا که امکان دارد در باره اش غلو کند و حمایت هر چه بیشتر ما را از آن خود نماید. ما حتی اطلاعات بسیار کمی در باره ساومین بی و ونیام در دسترس داشتیم. تصمیم گرفتیم برای جبران این نقیصه، کسی را به دو گاهای چوبکی داخل آنگولا بفرستیم. اولین کاندیدا خودم بودم.

در جمعه هشتم اگوست مطلب را در کینه ۴ مطرح ساختم پس از یک سری تبادل نظرها و برنامه ریزی های متعدد، عصر جمعه مطلب به مقامات عالی تر اطلاع داده شد و تصمیمات لازم گرفته شد و با سفر من موافقت گردید.

صبح بعد در حالیکه چندام را به همراه داشتیم به دفتر رفتیم و آماده مسافرت بودیم. در ساعت یک بعد از ظهر یکی از منشی ها مرا با ماشین خودش به فرودگاه دالس برد. در بین راه با سیورث ساه سیاسی، بلیطها و هزار پانصد دلار مورد نظر را به من داد. علاوه بر اینها، دفترچه یادداشتی بمن داد که بنظر عادی می آمد، ولی پس از بررسی معلوم شد کاغذهایش از نوع حل شدنی است که اگر دستگیر میشدیم میتوانستیم آنرا بیلعم، برای اطمینان از حل شدن آن صفحاتی را پاره کردیم و بیلعمید. دفترچه مذکور استفاده چندانی در میدان جنگ نداشت، زیرا افراد خط مقدم جبهه هیچگاه یادداشت های ضروری را بر بروی چنین کاغذهایی که در اثر کمترین تماس با آب یا رطوبت از بین میرفت نمیتوانستند، و من اطمینان کمی به کاربرد چنین دفترچهائی داشتیم. زیرا بیکار برای نشان دادن عدم کاربردش در یکی از جلسات نکاتی از آن را در مرموز و انداختیم که ساعتی در آن شناور بود و حل نشد.

در کنار دفترچه یادداشت خود کار دیگری قرار داشت که میتوانستیم با آن مطالب مورد نظر را نوشته و پاسکامکن سازه - فرستیم و در آنجا آنان میتوانستند با یادداشت مده - شبانه شبانه محضین ظاهر شده و اقدامات بعدی را انجام دهند. بنظر طرح آنگولا در مجرای درستی جریان داشت و مسافرت در مسیر کاملاً صحیحی پیش میرفت.

در تمام مدت پرواز از فرودگاه دالس تا نیویورک خوابیدم و خستگی روز گذشته را با من همه بالا و پائین رفتن جبران کردم. بعد از ظهر یکشنبه ۲۴ اگوست وارد فرودگاه دالس شدم، جای خالی و دنجی را پیدا کردم و بروی گزارش سفر دو هفته ای ام شروع بکار نمودم. معمولاً، مأمورین اصلی سازمان سیا هیچگاه یادداشت های مهم و حساس را با خود در فرودگاههای بین المللی حمل نمی کنند. زیرا امکان دارد هواپیمای حامل شناور روده شود یا فرد مزبور توسط افرادی دستگیر گردد و با اینکه گیر مأمورین کمربت گامی اوقات متع به خستاش می گذارند بیفتند. اما من در وضعیت خصوصی قرار داشتم. زمان حمل محمولات پستی از کین سارا به مراکز سازمان حدود سه هفته بود و من مجبور بودم روز پس از ورود گزارش گزار خودم را بدهم.

بطور کلی با مطالعه ای من انجام داده ام در طرح آنگولا دو راه در پیش داشتیم. میتوانستیم به جبهه های فلا و یونین کمک کافی کنیم تا آنان در مبارزه پیروز شوند و برای این کار میبایست حمل تجهیزات نظامی را از طریق هوا گسترش داده و به همراهش افراد و متخصصان مورد احتیاج را به آنگولا اعزام داریم و پیش از عکس العمل فوری روسها، لوآندا را گرفته ام پلا را از میدان خارج سازیم. راه دیگر عدم دخالت در آنگولا بود. با روشی که در پیش داشتیم و کمک نسبتاً کمی به گروههای درگیری می کردیم هیچ نفعی عاید نمی شد و تنها بر شدت جنگ می افزود و بر خون ریزی و برآورد ارتش دامن میزد. این خط مشی نه بنفع امریکا بود و نه بنفع آنگولا و مردش. بدین ترتیب، وضع ایالات متحده امریکا در افریقای جنوبی به خاطر بی افتاد و دشمنان تازه ای می ترسید.

رئیس مربوطه با توضیحاتی من موافقت نداشت و از من در - خواست کرد تنها به ذکر حقایق ضمن گزارش کارم در کینه ۴ برداخته و از هر گونه اظهار نظری خودداری نماید.

بنحشبه ۲۸ اگوست جلسه تشکیل شد. ضمن گزارش من ذکر شد که علیرغم عدم کفایت سیستم اداری و ارتباطی متحدان خودمان، آنان مصمم هستند بر علیه ام پلا بجنگند. پس از اتمام کارتم، فرانک وایتر مسئول بخش روابط خارجی وزارت امور خارجه از من سؤال نمود، چه چیزی از دخالت در آنگولا بدست خواهیم آورد؟ در حالی که رو به رئیس بخش که نامش پاتر بود کردم، جواب دادم، ایشان موارد مورد سؤال را جواب خواهند داد.

پاتر گفت، هدف اصلی سرنگون ساختن جبهه ام پلا پیش از روز یازدهم نوامبر که روز اعطای استقلال آنگولا است، میباشد و برای این کار تصمیم گرفته شد، به دو جبهه مخالف فلا و یونین کمک لازم بشود و آنان بر علیه ام پلا وارد میگردند. اگر تا روز یازدهم نوامبر برنامه مزبور موقتاً امیز نمود و آنان استقلال یابند، هنوز راههای دیگری برای دخالت وجود دارد و از آن جمله میتوان اقدام به مذاکرات ترک مخاصمه را نمود. شاید هم ام پلا و روسها برآید تصمیم غیر قابل، تغییر ما موضع خودشان را عوض کنند و با ما همکاری نمایند.

بدین ترتیب، سیاست دخالت بدون پیروزی شرح شد و به تصویب رسید.

در خلال ماههای سپتامبر و اکتبر سازمان سیا با حمایت گسترده سازمانهای دولتی امریکا و دفترهای نظامی جهانی اش، مبارزه مرموزی کینه شماره ۴ را ادامه داد و برای نیل به مقاصدش از هیچ جنایتی فرودار نکرد. هواپیمای سی - ۱۴۱ نیروی دریایی امریکا بطور دائم محمولات نظامی، بیست و پنج تنی از رده خارج شده و با بدون نام و نشان امریکائی را از بندر چارلستون به کین سارا حمل کرد و تمام هواپیمایهای کوچکتر این تجهیزات را به آنگولا انتقال دادند.

ادامه دارد

سفر کردیم. ولی در هیچ یک از نقل و انتقالات انجام شده رد باسی از سازمان سیا دیده نمیشد. بر طبق طرح مزبور، ارتش موبوتو تجهیزات خود را تعویض میکرد و آنان را که از رده خارج شده بودند به روبرتو میفروخت و بین موبوتو و سیا توافق شد که هیچ بنگ از سلاحهای فرستاده شده توسط سیا مستقیماً به آنگولا فرستاده نشود. البته همانگونه که ما میدانستیم، تجهیزات فرستاده شده نه تنها به متوقف کردن جنگ در آنگولا کمک نمیکرد، بلکه تراخو نیز ترهیم می نمود و گذشته از همه اینها، عملیات مزبور به مراتب وسیع تر و گسترده تر از یک تعویض و تبدیل ارتشی بود. مأمورین سیا از زمان فرستاده شدن او این محموله نظامی تا بحال بر ارسال تجهیزات به آنگولا مستقیماً نظارت داشت و آنرا هدایت میکردند.

صحن درگیری بیشتر در طرح آنگولا به نفعی که بیش از هر موردی فعالیت های ما را تحت الشعاع قرار داده بود برخوردیم. عدم اطلاع کافی از هم بیبانات خودمان در محدوده آنگولا، ما تمام کوششهای خود را برای تجهیز خود و جبهه آزاد بخش آنگولای قیام داده بودیم. کماطلاعات بسیار محدود بود در باره اهداف و خواسته هایشان داشتیم. اکثر اطلاعات ما در باره جبهه فلا بر گفته های روبرتو و آنکا داشت و مسلم بود او سعی داشت تا آنجا که امکان دارد در باره اش غلو کند و حمایت هر چه بیشتر ما را از آن خود نماید. ما حتی اطلاعات بسیار کمی در باره ساومین بی و ونیام در دسترس داشتیم. تصمیم گرفتیم برای جبران این نقیصه، کسی را به دو گاهای چوبکی داخل آنگولا بفرستیم. اولین کاندیدا خودم بودم.

در جمعه هشتم اگوست مطلب را در کینه ۴ مطرح ساختم پس از یک سری تبادل نظرها و برنامه ریزی های متعدد، عصر جمعه مطلب به مقامات عالی تر اطلاع داده شد و تصمیمات لازم گرفته شد و با سفر من موافقت گردید.

صبح بعد در حالیکه چندام را به همراه داشتیم به دفتر رفتیم و آماده مسافرت بودیم. در ساعت یک بعد از ظهر یکی از منشی ها مرا با ماشین خودش به فرودگاه دالس برد. در بین راه با سیورث ساه سیاسی، بلیطها و هزار پانصد دلار مورد نظر را به من داد. علاوه بر اینها، دفترچه یادداشتی بمن داد که بنظر عادی می آمد، ولی پس از بررسی معلوم شد کاغذهایش از نوع حل شدنی است که اگر دستگیر میشدیم میتوانستیم آنرا بیلعم، برای اطمینان از حل شدن آن صفحاتی را پاره کردیم و بیلعمید. دفترچه مذکور استفاده چندانی در میدان جنگ نداشت، زیرا افراد خط مقدم جبهه هیچگاه یادداشت های ضروری را بر بروی چنین کاغذهایی که در اثر کمترین تماس با آب یا رطوبت از بین میرفت نمیتوانستند، و من اطمینان کمی به کاربرد چنین دفترچهائی داشتیم. زیرا بیکار برای نشان دادن عدم کاربردش در یکی از جلسات نکاتی از آن را در مرموز و انداختیم که ساعتی در آن شناور بود و حل نشد.

در کنار دفترچه یادداشت خود کار دیگری قرار داشت که میتوانستیم با آن مطالب مورد نظر را نوشته و پاسکامکن سازه - فرستیم و در آنجا آنان میتوانستند با یادداشت مده - شبانه شبانه محضین ظاهر شده و اقدامات بعدی را انجام دهند. بنظر طرح آنگولا در مجرای درستی جریان داشت و مسافرت در مسیر کاملاً صحیحی پیش میرفت.

در تمام مدت پرواز از فرودگاه دالس تا نیویورک خوابیدم و خستگی روز گذشته را با من همه بالا و پائین رفتن جبران کردم. بعد از ظهر یکشنبه ۲۴ اگوست وارد فرودگاه دالس شدم، جای خالی و دنجی را پیدا کردم و بروی گزارش سفر دو هفته ای ام شروع بکار نمودم. معمولاً، مأمورین اصلی سازمان سیا هیچگاه یادداشت های مهم و حساس را با خود در فرودگاههای بین المللی حمل نمی کنند. زیرا امکان دارد هواپیمای حامل شناور روده شود یا فرد مزبور توسط افرادی دستگیر گردد و با اینکه گیر مأمورین کمربت گامی اوقات متع به خستاش می گذارند بیفتند. اما من در وضعیت خصوصی قرار داشتم. زمان حمل محمولات پستی از کین سارا به مراکز سازمان حدود سه هفته بود و من مجبور بودم روز پس از ورود گزارش گزار خودم را بدهم.

بطور کلی با مطالعه ای من انجام داده ام در طرح آنگولا دو راه در پیش داشتیم. میتوانستیم به جبهه های فلا و یونین کمک کافی کنیم تا آنان در مبارزه پیروز شوند و برای این کار میبایست حمل تجهیزات نظامی را از طریق هوا گسترش داده و به همراهش افراد و متخصصان مورد احتیاج را به آنگولا اعزام داریم و پیش از عکس العمل فوری روسها، لوآندا را گرفته ام پلا را از میدان خارج سازیم. راه دیگر عدم دخالت در آنگولا بود. با روشی که در پیش داشتیم و کمک نسبتاً کمی به گروههای درگیری می کردیم هیچ نفعی عاید نمی شد و تنها بر شدت جنگ می افزود و بر خون ریزی و برآورد ارتش دامن میزد. این خط مشی نه بنفع امریکا بود و نه بنفع آنگولا و مردش. بدین ترتیب، وضع ایالات متحده امریکا در افریقای جنوبی به خاطر بی افتاد و دشمنان تازه ای می ترسید.

رئیس مربوطه با توضیحاتی من موافقت نداشت و از من در - خواست کرد تنها به ذکر حقایق ضمن گزارش کارم در کینه ۴ برداخته و از هر گونه اظهار نظری خودداری نماید.

بنحشبه ۲۸ اگوست جلسه تشکیل شد. ضمن گزارش من ذکر شد که علیرغم عدم کفایت سیستم اداری و ارتباطی متحدان خودمان، آنان مصمم هستند بر علیه ام پلا بجنگند. پس از اتمام کارتم، فرانک وایتر مسئول بخش روابط خارجی وزارت امور خارجه از من سؤال نمود، چه چیزی از دخالت در آنگولا بدست خواهیم آورد؟ در حالی که رو به رئیس بخش که نامش پاتر بود کردم، جواب دادم، ایشان موارد مورد سؤال را جواب خواهند داد.

پاتر گفت، هدف اصلی سرنگون ساختن جبهه ام پلا پیش از روز یازدهم نوامبر که روز اعطای استقلال آنگولا است، میباشد و برای این کار تصمیم گرفته شد، به دو جبهه مخالف فلا و یونین کمک لازم بشود و آنان بر علیه ام پلا وارد میگردند. اگر تا روز یازدهم نوامبر برنامه مزبور موقتاً امیز نمود و آنان استقلال یابند، هنوز راههای دیگری برای دخالت وجود دارد و از آن جمله میتوان اقدام به مذاکرات ترک مخاصمه را نمود. شاید هم ام پلا و روسها برآید تصمیم غیر قابل، تغییر ما موضع خودشان را عوض کنند و با ما همکاری نمایند.

بدین ترتیب، سیاست دخالت بدون پیروزی شرح شد و به تصویب رسید.

در خلال ماههای سپتامبر و اکتبر سازمان سیا با حمایت گسترده سازمانهای دولتی امریکا و دفترهای نظامی جهانی اش، مبارزه مرموزی کینه شماره ۴ را ادامه داد و برای نیل به مقاصدش از هیچ جنایتی فرودار نکرد. هواپیمای سی - ۱۴۱ نیروی دریایی امریکا بطور دائم محمولات نظامی، بیست و پنج تنی از رده خارج شده و با بدون نام و نشان امریکائی را از بندر چارلستون به کین سارا حمل کرد و تمام هواپیمایهای کوچکتر این تجهیزات را به آنگولا انتقال دادند.

ادامه دارد

دنباله سخنان امام...

سزای صغر بود وقتی که بران مملکت مملکت بندها کرد شروع کرد برور اسلامک مردم را گرفتار شمال مملکت ما، مارتدیان سپهرین اسلامک...

تعبیر متدبیر، خدای سارک و تعالی و معسر اعلام به ماجسی دادند که نه ملت‌مان چیزی را تحمل نکند، نقاضای مواضعانه، نقاضای که خادم تکلیف از ملت نکند...

انگلیس است و می‌تواند من غنی هستم، آن غنی را که یک روز می‌گفت تا حدی امروز جدا شد، یکروز گمش که آن برادرها منک...

۱۳۳۴/۲/۱۲ الف، بانک ملی ایران با وکالت آقای محمد فاضل سعیدی بطرفیت آقای حنیف کوخچی بمواضع ۲۰۱۲۰۰۰ ریال بااجازات سه...

۱۳۶۲/۱/۱۵ الف، راه آهن دولتی ایران در نظر دارد ۶۰۰۰۰۰ کلو سم گالوانیزه ۴ میلیونری بورد ساز خود را بر اساس سفیرات و خواصط...

۱۵۱۲۲/۱/۱۵ الف، آقای سپرداد هدایت بوکالت از طرف بانک سه تنده حافظ نظریات آقای حسن توبدی و ربوبر سزوی تلعیف...

مردم بشعارند و همانطوریکه ما نسبت به محمد زما عمل کردیم که به برودن شایانندیم، مردم می‌بناهند، لکن طبعات مردم، شاهم...

۱۵۱۷۵/۱/۱۵ الف، آگهی تعمیر محل شرکت تجاری پارس کالا با ستولیت محدود ست شده شماره ۷۵۵۵

۱۵۶۲۸/۱/۱۵ الف، آگهی ابلاغ دادخواست بافانان محمود فرزند احمد رضایی و سوجهر رضی طاری فرزند تلاجین و حسن رضی طاری...

۱۵۹۸۹/۱/۱۵ الف، آگهی تعمیرات در شرکت مرغ ساز با ستولیت محدود ست شده شماره ۲۲۲۷۷

همه تعجب نداریم، برای اینکه او بریدی است سیاسی و نه مذهبی سیاست عالم یعنی سیاسی که در نظر امتثال کارتر است، او برطور...

تازه ترین خبرها از شرکتها، تأسیس شرکت، تغییرات، انحلال، افزایش سرمایه، تصمیمات، تغییر محل

۱۵۹۷۹/۱/۱۵ الف، آگهی تعمیر ساسی در رنجبه شرکت دایولونا ایسترسال اینک ثبت شده شماره ۱۱۵۳

۱۵۹۸۲/۱/۱۵ الف، آگهی تصمیمات در شرکت سسی حسند باکلی و ترکا ثبت شده شماره ۳۰۸۱

۱۵۹۷۷/۱/۱۵ الف، آگهی انحلال در موبه ستاور بانکیت صنعتی اوتابیان و سزوی ثبت شده شماره ۶۰۹

